

Inden vintersæsonen!

Her er chancen for, at

- - få holdet spillet godt sammen, kammeratskabet og samværet styrket!
- - få en oplevelse til spillerne og klubben, der giver resultater, og som samtidig er prisbillig!

EN GOD
opstart for
U10, U12
og **U14**
på den nye
SÆSON

- ta' til

 **spar nord**
CUP 2017



22.-23.-24. september

Til alle landets
håndboldklubber



SUS Håndbold glæder sig til for 14. år i træk at kunne byde velkommen til det store opstartstævne før sæsonen.

Her mere om SUS Spar Nord Cup 22.-23.-24. september 2017:

Masser af god træning

SUS Spar Nord Cup 2017 byder på mindst fire-fem kampe i løbet af weekenden. Spilletiden er lang, og uret løber ikke videre i pausen mellem halvlegene, således der er tid for trænerne at coache spillerne.

Og man møder nye og spændende modstandere, idet der deltager cirka 130 hold fra hele landet ved stævnet. Kampene foregår i 12 haller, heraf flere dobbelthaller, hvor der er rig lejlighed til at se øvrige, ligeværdige hold samt andre af klubbens hold spille.



Niveauopdelt tilmelding

Der spilles i både A- og B-rækker, således der er mulighed for at tilmelde holdene efter niveau (A-rækkerne er for øverste rækker dvs. divisions- og A-rækker, mens B-rækken er for B- og C-rækkehold). Ved tilmelding opfordres til at tilmelde efter holdets række og niveau for at få de bedst mulige og ligeværdige kampe ved stævnet. Om søndagen spilles finalerunder for vindere eller hold med samme placering i de øvrige puljer.

Hygge og samvær

Stævnet giver mulighed for intenst samvær for spillerne og træner/ledere, både fredag aften, hvor der er mulighed for tilrejse, og imellem weekendens kampe, ved spisningerne og på skolerne.

Overnatningen foregår klubvis, og dermed også lejlighed til at dyrke "klublivet" fredag og lørdag aften efter kampene.



Aktiviteter om aftenen

Både fredag og lørdag aften er der lejlighed til at anvende hallerne ved opholdsskolerne til leg og hygge. Lørdag aften vil der i hallerne ved de tre overnatningsskoler (direkte indendørs adgang mellem skole og haller) være aktiviteter som gymnastik, boldspil, badminton mm. - så behold bare træningsdragten på...

Under stævnet er der kl. 10-16 fri adgang til Nyborg Bade-land for alle deltagere.

Perfekte opholdsfaciliteter

Ophold og overnatning foregår på de tre store skoler i Ullerslev, Langeskov og Ørbæk hvor der er direkte adgang til dobbelthaller – uden at man skal gå udenfor!

Der overnattes i klasseværelser i samlet område for hver klub, så der er rig lejlighed til hygge og samvær både internt for de enkelte klubber og sammen med de øvrige deltagere.

Faciliteterne er naturligvis indrettet efter brandmyndighedernes forskrifter, ligesom der konstant døgnet rundt er vagter på skolerne.

Ved opholdsskolerne serveres morgenmaden, og der er kiosksalg.



Sund og god forplejning

Igennem alle årene har et hold af frivillige og kyndige køkkenfolk sørget for tilrettelæggelse, tilberedningen og servering af hjemmelavet og sund mad i rigelige mængder til de omkring 1.500 deltagende spillere og ledere. Hvert år til stor ros. Og skulle der være særlige ønsker, f.eks. ved allergi, løses det også.

Maden serveres om morgenen ved overnatningsstederne, om middagen tæt ved spillestederne, og fælles lørdag aften i Ullerslev.

Desuden er der sørget for frisk frugt til deltagerne. Endelig er der også mulighed for tilkøb af mad fredag aften efter tilrejse.

Transport til tiden

Der kører busser konstant mellem de 12 østfynske haller, hvor kampene foregår, efter en nøje tilrettelagt køreplan, hvor der også er taget hensyn til spisestederne og evt. mulighed for en tur i badeland.

Og skulle der opstå en situation eller særønske, så tilstræbes det at blive opfyldt med reservebus.

Der kan også arrangeres gratis afhentning og transport fra og til Nyborg eller Langeskov Station, hvis der er behov herfor.



Det er billigt at deltage

Som det fremgår af "stævne-specifikationerne", er såvel holdgebyr og spiller/træner-betalingen prisbillig i forhold til mange tilsvarende stævnearrangementer.

Til vinderne er der fine præmier fra stævnets hovedsponsor, Spar Nord.

Desuden får samtlige spillere og trænere/ledere en SUS Spar Nord Cup 2017 t-shirt med hjem.

Tid til tilmelding

Der er plads til ca. 130 hold og 1500 deltagere ved stævnet. Interessen for deltagelse i SUS Spar Nord Cup har været stor gennem mange år, og klubberne kommer igen år efter år.

Vi har allerede fået de første tilmeldinger, og derfor er det en god idé med snarlig tilmelding for at være sikker på en plads ved stævnet fredag den 22., lørdag den 23. og søndag den 24. september.

Sidste tilmeldingsfrist for hold er 25. august, men et godt råd er at sende tilmeldingen i god tid forinden, gerne inden sommerferien.

I den mellemliggende periode frem til den endelige tilmelding er der så mulighed for justeringer i tilmeldingen, for eksempel hvis der sker ændringer i holdantal, når træningen starter efter sommerferien.

Vi er klar til at tage imod jer...



I SUS Håndbold er vi en stab af frivillige, som år efter år sørger for tilrettelæggelse og afviklingen af SUS Spar Nord Cup. Vi er igen klar til at modtage jeres tilmelding, og ikke mindst – sammen med 200 medlemmer og øvrige frivillige Cup-Crew hjælpere – at stå klar til september, når de mange glade børn og voksne møder op til en god og udbytterig håndboldweekend hos os.

*Venlig hilsen
Stævneledelsen*

Læs mere på www.sus-cup.dk

22.-23.-24. september

Spar Nord Nyborg

Vestergade 35 • 5800 Nyborg • Telefon 63 10 15 00

Nyborg@sparnord.dk • Mød os på facebook



spar nord

tættere på

Stævne-specifikationer for SUS Spar Nord Cup 2017



Spilletidspunkter:

Lørdag den 23. september kl. 08.00-19.00
Søndag den 24. september kl. 07.30-16.00

Spillesteder:

Ullerslev Kultur- og Idrætscenter, Nyborghallerne,
Langeskovhallerne, Ørbæk Midtpunkt, Aunslevhallen,
Vindingehallen, Skovparkhallen, Idrætsparkhallen

Overnatning:

Skoler i Ullerslev, Langeskov og Ørbæk

Holdkategorier:

U10 piger og drenge 2007-2008
U12 piger og drenge 2005-2006
U14 piger og drenge 2003-2004
Evt. mixhold placeres i drengerækkerne.

I hver kategori spilles i A- og B-rækker.
Hold, der i den forestående vinterturnering skal spille i
divisions- eller A-rækker, tilmeldes i A-rækken.
B- og C-rækkehold tilmeldes i B-rækken.
Dette SKAL overholdes ved tilmeldingen, for at
holdene får det bedst mulige udbytte ved stævnet.

Antal hold:

Stævnekapaciteten er ca. 130 hold. Ved overbooking
vil de først tilmeldte klubber få plads ved stævnet.
DERFOR ANBEFALES HURTIG TILMELDING og for at
være sikker på deltagelse tilrådes tilmelding inden
1. juli (flere klubber har allerede forhåndstilmeldt sig)!

Turneringsreglement:

Der spilles efter Fyns Håndbold Forbunds regler.

Kampe:

Alle U14 A-hold garanteres mindst 5 kampe.
Alle øvrige hold får ved stævnet mindst fire kampe.
NB: Hold med dispensationsspillere kan ikke vinde
puljen.

Spilletid:

U10: 2x10 minutter.
For øvrige kategorier: 2x15 minutter.
Dog 2x20 minutter i finalerunderne for U14 A

Priser for deltagelse:

Holdgebyr: 500 kr. pr. hold.
Ved tilmelding af fire hold eller derover opnås
klubrabat på 1x400 kroner.

Deltagerbetaling 1 (fredag, lørdag, søndag): 390 kr. pr. spiller og træner/leder

Heri er inkluderet overnatning fredag nat,
morgenmad lørdag, frokost lørdag, aftensmad lørdag,
aftenaktiviteter, overnatning lørdag nat, morgenmad
søndag, frokost søndag, gratis adgang til badeland,
bustransport m.m. under stævnet og stævne t-shirt.

Det er muligt at tilkøbe mad til fredag aften efter
ankomsten (pris kr. 45 pr. person).

Deltagerbetaling 2 (lørdag og søndag): 340 kr. pr. spiller og træner/leder

Heri er inkluderet frokost lørdag, aftensmad lørdag,
aftenaktiviteter, overnatning lørdag nat, morgenmad
søndag, frokost søndag, gratis adgang til badeland,
bustransport m.m. under stævnet og stævne t-shirt.

Deltagerbetaling 3 (uden overnatning): 200 kr. pr. spiller og træner/leder

Heri er inkluderet frokost lørdag middag, frokost
søndag middag, aftenaktiviteter, gratis adgang til
badeland, bustransport m.m. under stævnet og
stævne t-shirt.

Erindringsgave:

Gratis SUS Spar Nord Cup 2017 stævne t-shirt til alle
deltagende spillere og trænere/ledere.

Præmier – fra Spar Nord:

1. præmie i hver kategori (både A- og B-rækker):
1.800 kroner til oplevelse for holdet samt
medalje til hver spiller/leder.
2. præmie i hver kategori (både A- og B-rækker):
1.200 kroner til oplevelse for holdet
I hver finale kåres "Finalens fighter"

Kontaktpersoner:

Tilmelding, program:
Erik Hansen, tlf. 27 118 138 - mail@sus-cup.dk
Overnatning, bespisning mm:
Henning Caspersen, tlf. 40 73 64 62
- hcaspersen@hotmail.dk

TILMELDING! til SUS Spar Nord Cup 2017



Tilmelding til SUS Spar Nord Cup 2017

Tilmeldingsblanketten mailes til:
mail@sus-cup.dk
(kan også hentes på www.sus-cup.dk).

HUSK at tilmelde i god tid
- og helst før sommerferien for at være sikker på plads ved stævnet.

**Frist for tilmelding er:
SENEST FREDAG
DEN 25. AUGUST!**

Bekræftelse på deltagelse mailes derefter til tilmeldte klubber sammen med deltagertilmeldingsblanket og opkrævning af deltagerbetaling. Ved overbookning vil efterfølgende hold blive tilbudt placering på venteliste.

Holdgebyr skal betales sammen med holdtilmelding, for at tilmeldingen er gældende.

**Betaling sker på SUS Spar Nord Cup's konto
reg. nr. 9227 kto.nr. 4578269857.**

Ved afbud til stævnet efter tilmeldingsfristens udløb tilbagebetales holdgebyr ikke. I tilfælde af overbookning tilbagebetales de indbetalte holdgebyr.

**Sidste frist for deltagertilmelding og deltagerbetaling
er fredag den 1. september.**

Programmet og praktiske oplysninger for SUS Spar Nord Cup 2017 mailes til alle deltagende klubber (til kontaktpersonen) og lægges ud på www.sus-cup.dk senest 14. september.

Yderligere oplysninger om SUS Spar Nord Cup 2017, samt resultater og billeder fra foregående år, kan ses på www.sus-cup.dk, og stævnets facebookside.

Venlig hilsen
SUS Håndbold



**Vi ses frem til jeres tilmelding og ses ved
SUS Spar Nord Cup 22.-23.-24. september**